tam indurata gram iuce  
 uant nec gūte oblatu mi  
 neri gūti sint z fuge ne sm  
 des tamby et margūtas por  
 tis Redie itaq; ad pzem dis  
 poneti filio assentit mē No  
 mā s̄ accelerat opus ei; ad  
 hortando nō tam ut obeat  
 qm̄ ut fugiat quo res q̄  
 petit̄ celestiq; expūct̄ & as  
 simulae inquit capree hy  
 mulog; tuoz sup̄ mōtes a  
 romatum; Is michi videt̄  
 in hys assignari posse ordo  
 uboz z fuge dicit̄ in sup̄ mō  
 tes aromatum et assimilare  
 capree hūmulog; tuoz z fu  
 ge a mōtib; gelboe sup̄ quos  
 maledicte dauid ros et  
 pluma nō descendit z fu  
 ge aut̄ ad mōtes aroma  
 tum int̄ que ille nona  
 ginta nouē oues  
 adhuc pasuntur  
 ubzime quas adueniens  
 eam q̄rere quā nūc r̄por  
 tas i humeis in sup̄mis d  
 his montib; r̄hquisti ad  
 mōtes in qua aromatum  
 q̄ ut ascendat coram deo  
 fūm; mēsi in apocalypsi  
 thuribulo imponit̄ a mō  
 te caligoso et pestifero mō  
 hūg fuge ad mōtes odor  
 vite ac sollepmū grāz ad  
 mōtes quos p̄m r̄fūm  
 dunt rad; lucis tue qui  
 p̄petuas coram deo ḡmūt  
 iubilacōnes plaudetes ma  
 mb; atq; in aspectu veri

hūis exultantes Mōtes isti  
 b̄toz agrumū in sup̄mis  
 infimta sūt miha ut me  
 tonomice intelligas in co  
 t̄nēte ḡtentū z fuge m̄q;  
 et assimilae capree hūmi  
 loq; tuoz Istud p̄mū qd̄  
 p̄ velocitate cursus harū  
 bestiaz d̄m̄ p̄uto ut p̄h̄  
 desiderae se inuat nō mō  
 fieri qd̄ ab illo ut fiat sūt  
 esse dispositum uerū celest̄  
 rime quoq; fieri quippe  
 q̄ om̄em gaudy sui su  
 mam in illig ḡhificacōe  
 ḡstituerit q̄ sublata illig  
 sibi eē p̄nā dolere non  
 possit quā celesti uideit̄  
 assumptione munita Aut  
 qz sicut aut̄ venacōnis  
 gnaz; aialib; istis hūm  
 natura m̄p̄ssit morem  
 ut solitis extrabata latibu  
 lis venatorz strepitu q̄s  
 cente ac tumultuoso cor  
 mū dangore r̄presso ut  
 cohibito latratu r̄mū v̄n  
 fugerant r̄urrant iterū  
 quasi d̄uis p̄p̄etura r̄e  
 fugerit z forte cum fugē  
 hortat̄ d̄m̄ sūm̄ h̄is illū  
 aialib; silem potit fieri  
 ut tūc demū grata sibi  
 illig m̄f̄muet esse fugū  
 si r̄opiam sū r̄stituerit  
 et fugato Si quos dese  
 ruerit hos rem̄sat si vi  
 sicut quos r̄hquit Aut  
 qz p̄babile ē abente illo  
 tota mat̄noz manē r̄isterz

fundamenta gressa et animam  
illius igne desiderii exstinguasse  
medullas patet quod dicitur Assimili  
lare capree hymulorum rior  
Ademum rectissime deflecti  
sensum quod eo quidem pacto  
fugere illum consentiat si in  
fuga ista in se et in illo hy  
muli et capree similitudine  
reperit fugere inquit di  
lecte mi et assimiliae Cui  
Capree hymulorum ceruorum  
Cuius ut hymuli predat  
mitem mater hymulum  
subsequatur Nam si fugeris  
me relicta ero tanquam ca  
prea et mi sine hymulo  
et tu hymuli absque mite  
Erit vero in hac rari se  
paratione luctuosa diuisio  
distorum non ferendum Et  
maxime quidem michi in  
tota sollicitudine huius angus  
tia redundabit Te enim  
cum tempore hymulum celeste  
illa solitudo atepit Ne q  
expte sentias matris dap  
na solacii motes ad quos  
fugies aromati solabunt  
ad emq hymulos auaga  
tes ipa eorum solat agilitas  
ne magnopere gubina  
distant capree Aut si ut  
fit natura sua in eis o  
pante vim mirum forte  
tate delentur Matrum  
in erga illos longe solli  
citor est affectus Nam et  
vante mugit si redus  
vitulis eorum domi iugo

applicetur et filiorum elonga  
torem ergo omo fert tene  
rior affecto Matrum itaque  
te abente tempore hymulo sup  
motus me in hys vallibus  
prupt et odensis saltum  
mundi solitariam ac solua  
gony tempore capree mrede  
gemebundam libera me  
et pone me iuxta te ut  
quodam mteritibus nos sili  
tudo hymuli capreeq in  
deatur Totum hoc per mag  
tudine desiderii quo dis  
solui ascendente ihu hant  
dubie maria cupiebat  
profusq ut prius ad illu  
fiet expoliam elegisset  
si mterim sup idem ac  
puer assum negaret  
Et nunc exaltata illa sup  
choros angelorum et exul  
tante gloria tam ipa  
quam illius Et illo  
nichilominus gaudio  
cooperante miris totoq  
aio sup eis gtilante de  
licis Et quid aliud in sup  
ris paradisi motibus vide  
est quam ceruam illam caris  
sima et gratissimam hy  
muli de quibus salomo  
in psalms Cerua inquit  
carissima et hymulus  
gratissimus ubera eius reb  
ent te omni tpe et i adre  
illius delicare iugiter vbe  
ra cerue siue capree ma  
rie sunt ubera ad qua  
cum vociferamur ut mostret

se esse matrem quod aliud quod  
 postulamus ut sua nobis quod  
 sugendi det ad ubera firmitatem  
 et felicitatem labia quibus  
 sugenda hermania matris  
 paret affectu felicitate quod her  
 sita sugendi assiduitate so  
 briam ex eis prout ebrietate  
 bibunt et in amore matris  
 huius inquit delirant. Quia  
 qua ubi scriptura hinc hinc  
 supponit clausulam hinc  
 muli et tunc matris por  
 ad certam sequens ad hinc  
 muli pueri videntur  
 quod et tunc est ebrietate  
 ubi hinc hinc ut in a  
 more illius inquit delirant  
 Et mania hinc hinc hinc  
 deliratio bona valde Nam  
 si diligis enim diligetis  
 a patre eius et ipse te diliget  
 et manifestabit tibi sensum  
 super motes aromati ihesus  
 christi cui gloria et imperium  
 in omnia secula seculorum amen

Exphat memoriale ihesu et  
 marie ediam aquodam  
 eorum memorie. cuius memo  
 ria coram ipsis sit in ben  
 dictione Amen